
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Reano
Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. atto del * del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 3.420,25

27.300,00

30.285,25

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

27.200,00

30.185,25

-100,00

-100,00

3.420,25

Totale Programma 01 Organi istituzionali 3.420,25

133.800,00 -100,00 133.700,00

136.785,25 136.685,25-100,00

residui presunti

previsione di cassa

3.420,25

previsione di competenza

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 39.567,26

70.453,00

120.499,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

70.953,00

120.999,00

500,00

500,00

39.567,26

Totale Programma 02 Segreteria generale 41.940,16

71.203,00 500,00 71.703,00

122.107,88 122.607,88500,00

residui presunti

previsione di cassa

41.940,16

previsione di competenza

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 7.856,00

67.069,00

73.996,53

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

66.969,00

73.896,53

-100,00

-100,00

7.856,00

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 11.700,08

72.569,00 -100,00 72.469,00

83.340,61 83.240,61-100,00

residui presunti

previsione di cassa

11.700,08

previsione di competenza

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 9.430,64

8.800,00

18.230,64

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

8.990,00

18.420,64

190,00

190,00

9.430,64
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Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 9.430,64

8.800,00 190,00 8.990,00

18.230,64 18.420,64190,00

residui presunti

previsione di cassa

9.430,64

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 1.387,38

28.405,00

30.628,82

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

28.955,00

31.178,82

550,00

550,00

1.387,38

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 30.208,82

238.405,00 550,00 238.955,00

267.081,95 267.631,95550,00

residui presunti

previsione di cassa

30.208,82

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 9.944,41

48.542,99

55.989,79

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

49.042,99

56.489,79

500,00

500,00

9.944,41

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 15.971,21

71.792,99 500,00 72.292,99

85.266,59 85.766,59500,00

residui presunti

previsione di cassa

15.971,21

previsione di competenza

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 3.618,56

26.337,00

32.577,36

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

26.237,00

32.477,36

-100,00

-100,00

3.618,56

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 3.618,56

26.337,00 -100,00 26.237,00

32.577,36 32.477,36-100,00

residui presunti

previsione di cassa

3.618,56

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 62.988,61

72.150,00

131.446,31

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

73.150,00

132.446,31

1.000,00

1.000,00

62.988,61
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Totale Programma 11 Altri servizi generali 63.502,61

72.150,00 1.000,00 73.150,00

131.960,31 132.960,311.000,00

residui presunti

previsione di cassa

63.502,61

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

185.713,90

719.207,02 2.740,00 -300,00 721.647,02

903.722,99 2.740,00 -300,00 906.162,99

previsione di competenza

185.713,90

03 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

01 Polizia locale e amministrativaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 9.407,45

65.194,00

73.148,66

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

66.019,00

73.973,66

825,00

825,00

9.407,45

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa 9.407,45

65.194,00 825,00 66.019,00

73.148,66 73.973,66825,00

residui presunti

previsione di cassa

9.407,45

previsione di competenza

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

9.407,45

65.194,00 825,00 66.019,00

73.148,66 825,00 73.973,66

previsione di competenza

9.407,45

04 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 17.808,55

37.950,00

55.041,66

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

40.400,00

57.491,66

2.450,00

2.450,00

17.808,55

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non uni versitaria 20.282,45

41.230,00 2.450,00 43.680,00

61.230,86 63.680,862.450,00

residui presunti

previsione di cassa

20.282,45

previsione di competenza

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma
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Titolo 1 Spese correnti 30.787,05

89.460,00

110.007,46

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

89.060,00

109.607,46

-400,00

-400,00

30.787,05

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 30.787,05

89.460,00 -400,00 89.060,00

110.007,46 109.607,46-400,00

residui presunti

previsione di cassa

30.787,05

previsione di competenza

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

55.340,27

134.040,00 2.450,00 -400,00 136.090,00

179.183,63 2.450,00 -400,00 181.233,63

previsione di competenza

55.340,27

05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 1.200,00

2.700,00

4.022,50

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.900,00

4.222,50

200,00

200,00

1.200,00

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi di versi nel settore culturale 7.006,40

3.700,00 200,00 3.900,00

8.022,50 8.222,50200,00

residui presunti

previsione di cassa

7.006,40

previsione di competenza

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

7.006,40

3.700,00 200,00 3.900,00

8.022,50 200,00 8.222,50

previsione di competenza

7.006,40

06 Politiche giovanili, sport e tempo liberoMISSIONE

01 Sport e tempo liberoProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

56.000,00

56.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

53.000,00

53.000,00

-3.000,00

-3.000,00

0,00

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 1.500,00

61.750,00 -3.000,00 58.750,00

64.290,00 61.290,00-3.000,00

residui presunti

previsione di cassa

1.500,00

previsione di competenza
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MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo liberoTotale residui presunti

previsione di cassa

1.500,00

61.750,00 -3.000,00 58.750,00

64.290,00 -3.000,00 61.290,00

previsione di competenza

1.500,00

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 113.671,66

38.050,00

151.697,66

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

38.150,00

151.797,66

100,00

100,00

113.671,66

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 113.671,66

38.050,00 100,00 38.150,00

151.697,66 151.797,66100,00

residui presunti

previsione di cassa

113.671,66

previsione di competenza

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

210.729,76

261.292,00 100,00 261.392,00

471.997,76 100,00 472.097,76

previsione di competenza

210.729,76

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 13.818,74

107.148,00

136.430,07

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

114.248,00

143.530,07

7.100,00

7.100,00

13.818,74

Titolo 2 Spese in conto capitale 12.338,60

29.220,00

31.558,60

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

32.220,00

34.558,60

3.000,00

3.000,00

12.338,60

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradal i 26.157,34

136.368,00 10.100,00 146.468,00

167.988,67 178.088,6710.100,00

residui presunti

previsione di cassa

26.157,34

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

26.157,34

136.368,00 10.100,00 146.468,00

167.988,67 10.100,00 178.088,67

previsione di competenza

26.157,34
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12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

05 Interventi per le famiglieProgramma

Titolo 1 Spese correnti 133.449,40

74.310,00

212.062,79

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

86.936,00

224.688,79

12.626,00

12.626,00

133.449,40

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 133.951,40

74.812,00 12.626,00 87.438,00

212.564,79 225.190,7912.626,00

residui presunti

previsione di cassa

133.951,40

previsione di competenza

09 Servizio necroscopico e cimiterialeProgramma

Titolo 1 Spese correnti 2.624,86

14.900,00

17.524,86

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

13.875,00

16.499,86

-1.025,00

-1.025,00

2.624,86

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale 9.602,62

20.396,72 -1.025,00 19.371,72

24.502,62 23.477,62-1.025,00

residui presunti

previsione di cassa

9.602,62

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

143.554,02

101.220,28 12.626,00 -1.025,00 112.821,28

243.078,97 12.626,00 -1.025,00 254.679,97

previsione di competenza

143.554,02

14 Sviluppo economico e competitivitàMISSIONE

01 Industria, PMI e ArtigianatoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.659,00

5.659,00

5.659,00

5.659,00

0,00

Totale Programma 01 Industria, PMI e Artigianato 0,00

0,00 5.659,00 5.659,00

0,00 5.659,005.659,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza
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MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitivitàTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

0,00 5.659,00 5.659,00

0,00 5.659,00 5.659,00

previsione di competenza

0,00

99 Servizi per conto terziMISSIONE

01 Servizi per conto terzi - Partite di giroProgramma

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 31.657,49

204.240,00

228.051,05

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

204.340,00

228.151,05

100,00

100,00

31.657,49

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro 31.657,49

204.240,00 100,00 204.340,00

228.051,05 228.151,05100,00

residui presunti

previsione di cassa

31.657,49

previsione di competenza

MISSIONE 99 Servizi per conto terziTotale residui presunti

previsione di cassa

31.657,49

204.240,00 100,00 204.340,00

228.051,05 100,00 228.151,05

previsione di competenza

31.657,49

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 34.800,00 -4.725,00

residui presunti

-4.725,0034.800,00

671.066,63

2.359.306,23 2.389.381,23

671.066,63

previsione di competenza 1.751.979,68 1.782.054,68

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 34.800,00 -4.725,00

34.800,00 -4.725,00

671.066,63

1.751.979,68

2.359.306,23

671.066,63

1.782.054,68

2.389.381,23

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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